Bielsko-Biała, 16 sierpnia 2012r.  

DZP-3411/03/12

Do Wykonawców ubiegających 

się o udzielenie zamówienia
_____________________________________
	Dotyczy:
	przetargu nieograniczonego na usługę kompleksowego utrzymania czystości w obiektach należących do Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Bielsku-Białej.


Uprzejmie informuję, że w związku z ww. postępowaniem wpłynęły następujące zapytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi: 

Pytanie 1.

„Czy w budynkach zamawiającego znajduje się winda.”
Odpowiedź 1.

Nie, w żadnym z budynków nie ma windy.

Pytanie 2.

„Czy Zamawiający zapewni pomieszczenie do przechowywania sprzętu wykonawcy oraz pomieszczenie socjalne dla pracowników wykonawcy?”.

Odpowiedź 2.

Tak, zgodnie z III Częścią SIWZ, pkt 3. „Zamawiający udostępni Wykonawcy pomieszczenia przeznaczone na szatnię i magazyn, znajdujące się na terenie Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego; warunki najmu pomieszczeń zostały określone w odrębnej Umowie najmu (Załącznik Nr 5 do SIWZ)”.
Pytanie 3.

„Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy pomieszczenia przeznaczone do sprzątania na podstawie „protokołu przekazania?”.

Odpowiedź 3.

Zamawiający przekaże Wykonawcy pomieszczenia na podstawie wykazu pomieszczeń, zgodnego 
z Załącznikiem Nr 1 do Umowy.
Pytanie 4.

„Jaka jest częstotliwość sprzątania w obiekcie IV lakierni?”.

Odpowiedź 4.

Częstotliwość sprzątania lakierni: od poniedziałku do piątku.

Pytanie 5.

„Jakiego rodzaju posadzka występuje w lakierni”.

Odpowiedź 5.

W pomieszczeniach lakierni posadzka jest wykonana z płytek ceramicznych. 

Pytanie 6.

„Proszę o sprecyzowanie ile jest w obiektach objętych usługą sprzątania poszczególnych rodzajów podłogi tj. wykładzin PCV, wykładzin dywanowych, paneli, parkiety, lastryko itp?”.

Odpowiedź 6.

Rodzaje posadzek u Zamawiającego:

1) sekretariat i gabinet Dyrektora (pok. 105 i 106) – dwa dywany o pow. 6m2 = 12 m2, 

2) podłoga wykonana z płytek ceramicznych – ok. 1275 m2,

3) wykładziny PCV w pozostałych pomieszczeniach. 

Pytanie 7.

„Ile osób przebywa w obiektach zamawiającego w ciągu dnia pracy?”.

Odpowiedź 7.

Obiekt I 
50+ 150 = 200 osób,

Obiekt II 
330 + 20 = 350 osób,

Obiekt III 
85 + 80 = 165 osób,

Obiekt IV
2 + 1 = 3 osoby,

Obiekt V
85 + 50 = 135 osób.

Z poważaniem 

